



Årsrapport for 2025

EJENDOMSSELSKABET PETERSEN ApS

Marøgelhøj 9, 8520 Lystrup

CVR-nr. 30701674

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2026

Michael Alvin Petersen
Dirigent

Ibsen Venning Brixius I/S

CVR-nr.: 42900494

www.ivb.dk

info@ivb.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJENDOMSSELSKABET PETERSEN ApS

Marøgelhøj 9

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30701674

Regnskabsperiode: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Stiftet: 2. juli 2007

Direktion

Michael Alvin Petersen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Resultatopgørelsen udviser et resultat på 623.472 kr. i indeværende regnskabsperiode mod et resultat på 1.060.618 kr. i forrige regnskabsperiode. Balancen viser en egenkapital på 4.935.787 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		517.725	699.540
Resultat af ordinær primær drift		517.725	699.540
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		142	110
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		442.077	1.055.862
Andre finansielle indtægter		0	1.550
Andre finansielle omkostninger		-250.274	-314.682
Ordinært resultat før skat		709.670	1.442.380
Skat af årets resultat	2	-86.198	-381.762
Årets resultat		623.472	1.060.618
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		425.000	0
Overført resultat		198.472	1.060.618
I alt		623.472	1.060.618

Balance 31. december 2025

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Investeringsjendomme		12.660.554	12.218.477
Materielle anlægsaktiver i alt		12.660.554	12.218.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.558	4.351
Tilgodehavende skat		73.982	0
Andre tilgodehavender		0	18
Periodeafgrænsningsposter		0	31.866
Tilgodehavender i alt		78.540	36.235
Likvide beholdninger		556.296	365.629
Omsætningsaktiver i alt		634.836	401.864
Aktiver i alt		13.295.390	12.620.341

Balance 31. december 2025

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.385.787	4.187.315
Forslag til udbytte		425.000	0
Egenkapital i alt		4.935.787	4.312.315
Hensættelse til udskudt skat		1.956.000	1.795.800
Hensatte forpligtelser i alt		1.956.000	1.795.800
Gæld til realkreditinstitutter		5.569.265	5.666.738
Deposita		432.440	432.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.001.705	6.099.178
Gæld til realkreditinstitutter		100.827	100.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.362	25.000
Gæld til kapitalinteressere		84.331	87.235
Skyldig selskabsskat		0	113.520
Anden gæld		114.378	87.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.898	413.048
Gældsforpligtelser i alt		6.403.603	6.512.226
Passiver i alt		13.295.390	12.620.341
Antal beskæftigede	1		
Oplysning om indregning til dagsværdi	3		

Noter til årsregnskabet

1 Antal beskæftigede

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.

2 Skat af ordinært resultat

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.662	86.262
Årets regulering af udskudt skat	160.200	295.500
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-71.340	0
I alt	86.198	381.762

3 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<u>I alt</u>
Dagsværdi, primo	12.218.477
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Årets dagsværdiregulering	442.077
Dagsværdi, ultimo	12.660.554
Værdiregulering ført over resultatopgørelsen	442.077